
令和４年５月２１日

保護者のみなさま

大府市立石ヶ瀬小学校

校長 松 山 靖

運動会の延期について（お知らせ）

向暑の候、保護者のみなさまにおかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より、本

校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本日５月２１日（土）は、児童が楽しみにし、練習を重ねて参りました運動会が

予定されていました。しかし、あいにくの雨のため、運動会を延期としました。下記のよ

うに対応させていただきますので、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ １、２年生の運動会について

★ 予備日５月２４日（火）での開催を予定していましたが、コロナウイルス感染

症や風邪症状等による欠席が本日急増したため、２４日（火）の開始を見合わせ、

別日で開催します。詳細については、後日改めて連絡いたします。

２ ３、４年生と５、６年生の運動会について

★ 予備日５月２４日（火）に開催します。

時間：３、４年生 １０：００～１１：１５

（注：３、４年生の競技は、３年生の徒競走から開始します。）

５、６年生 １１：２５～１２：３５

（※ 以前にご案内した時間を変更してますのでご確認ください。）

３ ５月２４日（火）下校時刻について

★ 全学年 １４：５０下校になります。

４ その他

・この延期の件につきましては，コドモン・ホームページでもお知らせしています。

この件についての問い合わせは，石ヶ瀬小学校教頭 田中 郁夫までお願いします。

tel. ０５６２－４７－８１１１


